
  

                     
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«14» июня 2018 г.                                                                                      № 732 

г. Полярные Зори 

 

 

О внесении изменений в порядок формирования  

и ведения реестра расходных обязательств 

муниципального образования город Полярные Зори 

 с подведомственной территорией 

 

 

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной 

территорией постановляю: 

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра расходных 

обязательств муниципального образования город Полярные Зори с 

подведомственной территорией,  утвержденный постановлением администрации 

города Полярные Зори с подведомственной территорией от 10.01.2017 N 5,  

следующее изменение: 

1.1.Абзац второй пункта 2.2. изложить в следующей редакции: 

"Указанные реестры составляются на бумажном и электронном носителях 

по форме, утвержденной приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 31.05.2017 N 82Н "Об утверждении Порядка представления 

реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов 

реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в 

consultantplus://offline/ref=90FEE886F4358784B3A14E8E5D41A8AAE6B8843D55EF29ECA00B720CB16D32E7D725ECFB64U5TDI
consultantplus://offline/ref=90FEE886F4358784B3A14E8E5D41A8AAE6B2833854E629ECA00B720CB1U6TDI
consultantplus://offline/ref=90FEE886F4358784B3A150834B2DF6AFE3B1DA3553E722BCFC542951E66438B0U9T0I
consultantplus://offline/ref=90FEE886F4358784B3A14E8E5D41A8AAE6BD833E57E429ECA00B720CB1U6TDI


состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу приказа 

Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2015 г. N 103Н "Об 

утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств 

субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств 

муниципальных образований входящих в состав субъекта Российской 

Федерации". 

2. Пункт 2.7. изложить в следующей редакции:  

2.7. Финансовый отдел обеспечивает размещение реестра расходных 

обязательств на официальном сайте органов местного самоуправления города 

Полярные Зори не позднее 1 июля. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                          М.О.Пухов 

             г. Полярные Зори 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

Соколова С.Н  _____________                             «___»___________2018 года 

Шпигарь Н.С.______________                             «___»____________2018 года  

1-в дело, 1- в прокуратуру, 2-ФО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


